2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ ПРОЕКТ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 От                                                                           с. Отрадо-Кубанское

село Отрадо-Кубанское
Об определении границ территории
Отрадо-Кубанского сельского поселения
Гулькевичского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г. № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от              7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», решением Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 24 декабря 2020 г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Отрадо-Кубанском сельском поселении Гулькевичского района»  и уставом Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, с целью активизации участия жителей муниципального образования Гулькевичский район в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, Совет Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, решил:

1.  Определить границы территории Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, на которой планируется реализовать инициативные проекты:
- «Благоустройство территории муниципального кладбища по адресу: примерно в 200 м. по направлению на северо-запад от ориентира. Наименование ориентира: пересечение улиц Кооперативная и Садовая. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Отрадо-Кубанское»:
земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения традиционного кладбища;

площадь: 46519 кв. м.;

кадастровый номер: 23:06:0000000:587,
адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: примерно  в 200 м. по направлению на северо-запад от ориентира. Наименование ориентира: пересечение улиц Кооперативная и Садовая. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Отрадо-Кубанское»;
- установка камер наружного наблюдения на здание ДК с. Отрадо-Кубанского:
земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для обслуживания и эксплуатации здания сельского дома культуры;
площадь 15851 кв. м.;

кадастровый (или условный) номер: 23:06:12 02 047:0032;

адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Отрадо – Кубанское, ул. Ленина,44-а.

3. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 26 декабря 2012 года № 124 «Об установлении специальных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района Комиссия по социальной политике, образованию, здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике, общественным организациям, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Отрадо-Кубанского сельского поселения
	Гулькевичского района
А.А. Харланов